
令和 5 年 5 月 25 日 

保護者 各位 

海南市立大東小学校  

校長 芝田 裕宣  

 

授業参観並びに学級懇談会のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様方にはご清栄にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご支援ご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、授業参観並びに学級懇談会を、下記の日程で開催いたします。 

つきましては、ご多忙とは存じますがぜひ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、５年生は「車イス体験」を体育館で行いますので、開始終了時刻が他の学年と異なりますが、 

ご了承下さい。 

 

記 
 

 

１ 期 日  令和 5年 6月 27日（火） 

 

２ 日 程  13：30～15：00  授業参観【車イス体験】（5年生体育館） 

13：40～14：25  授業参観 （1,2,3,4,6年生各教室等） 

14：35～     学級懇談会（1,2,3,4,6年生各教室等） 

15：15～     学級懇談会（5年生教室：キャンプについて） 
 

３ その他 

○ お車は、運動場を開放しますので駐車してください。運動場入り付近は徐行していただき、児童には 

十分注意してください。 

○ 参観者は、各所に設置している消毒ポンプでの手指消毒等にご協力ください。 

当日の体温が 37.5度以上、咳等のかぜ様症状がある場合は、参観をお控えください。 

○ 児童が帰宅後、家に誰も居られないために、学級懇談会に出席が困難な場合、会が終了するまで児童 

をお預かりします。なお、お預かりするのは、３年生以下の児童とさせていただきます。学童保育のお子様 

は学童保育に行かせてください。 

  ※預かりを希望される方は、「児童の預かり希望申込書」を 6月 26日までに担任まで必ずご提出ください。 

  ※当日、預かりをキャンセルされる場合は、連絡帳にて担任まで必ずご連絡ください。 

○ 感染拡大の状況に応じ、予定が変更になる場合もあります。ご了承ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・（きりとり）・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

児童の預かり希望申込書 

 

 保護者氏名                   

児童氏名               、  年  組 

 

児童氏名               、  年  組 


